PRODUCT DATASHEET
DS-LEM-L2-ST-160
2026-05-30
LEMANIA 24V Lithium Starthulp
Jump Starter / Booster  |  LEMANIA  |  LEM-L2-ST-160
4700A piekvermogen zorgt voor snelle en effectieve 24V motorstarts, waardoor
kritieke stilstand in maritieme toepassingen wordt voorkomen. De geavanceerde
lithiumbatterijtechnologie biedt superieure energiedichtheid en levensduur in
veeleisende maritieme omgevingen.
Kenmerken
• Levert 4700A laadstroom voor een snelle en effectieve start van 24V maritieme
motoren met 160Ah lithiumaccu's.
• Specifiek ontworpen en geoptimaliseerd voor de zware eisen en omgevingen van
maritieme toepassingen.
• Maakt gebruik van geavanceerde lithiumaccutechnologie voor superieure
energiedichtheid, lange levensduur en consistente prestaties.
• Ondersteunt 24V lithiumaccu-systemen en biedt een krachtige oplossing voor
grotere vaartuigen en zware maritieme apparatuur.
PIEKSTROOM
160 A
GEWICHT
15 kg
Technische Specificaties
 Battery
 Accu Energie 160 Wh
 Accutype LiFePO4
 Starting Power
 Piekstroom 160 A
 Voltage Support
 24V Ondersteuning ? Yes
 Fysieke Specificaties
 Lengte 440 mm
 Breedte 330 mm
 Hoogte 210 mm
 Gewicht 15 kg
Regelgeving
Standards: EN 62133, UN 38.3, IEC 62281
Regulatory: CE | Bebat | ADR
Productidentificatie
Artikelcode: LEM-L2-ST-160
Model: L2-ST-160
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
De Hoeve Multipower B.V.  |  Prof. Eykmanweg 27, 5144 ND Waalwijk  |  +31 416 693 155  |  dehoevemultipower.nl
Specifications are subject to change without notice. © 2026 De Hoeve Multipower B.V.